
Contacto

Teléfono 952071552
Fax 952071555
Correo Electrónico 
ma-cmd-malaga-oge@guardiacivil.org

Dirección Postal

Avda. Arroyo de los Ángeles, 44
(29009) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 02/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2024 a
las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Málaga
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zOOe%2BO%2Fj1nYQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Abono de la factura número 2024EMFF1186608 por suministro de agua en el
acuartelamiento de Málaga-Los Ángeles (cabecera de Comandancia) durante el periodo comprendido
entre el 13/12/2023 y el 13/02/2024.

Presupuesto base de licitación
Importe 6.854,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.285,21 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/12/2023 al 13/02/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zOOe%2BO%2Fj1nYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.285,21 EUR.Ofertas recibidas 1

Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
NIF A29185519
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.285,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.854,81 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KB3FJWUckxFq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000013018084 |  2024-000384667 | Fri, 05 Apr 2024 13:18:00:845 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88222688918973287942972215347384249694 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KB3FJWUckxFq1DdmE7eaXg%3D%3D

